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Z doświadczenia wiemy, że nowy status uczelni może dać duży impuls
do rozwoju, ale również niesie za sobą ryzyko popełnienia błędów
przy wdrożeniu nowych regulacji i procedur.

Dlatego też pomagamy uczelniom wykorzystać pojawiającą się
szansę i ograniczyć zagrożenia, a tym samym osiągać dalsze sukcesy,
pozwalając władzom uczelni skupić się na ważniejszych kwestiach niż
dostosowywanie przepisów.

Robimy to poprzez uporządkowanie i usprawnienie procesu
wprowadzenia zmian prawnych i organizacyjnych w nowych
uczelniach akademickich oraz udzielenie im pełnego wsparcia w tym
zakresie. Po to właśnie opracowaliśmy kompleksowy program
doradczo-wdrożeniowy.

W ramach autorskiego programu nasz zespół doradców i ekspertów
pomaga kadrze zarządzającej daną szkołą wyższą, szybciej
i efektywniej dostosować się do nowych wymogów stawianych
uczelniom akademickim, w tym zrewidować i wypracować na nowo
model funkcjonowania uczelni i przeszkolić pracowników.

Jakie są cele i założenia?
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W jaki sposób możemy 
pomóc?

⬢ doradzamy w wytyczeniu kierunków zmian (misja,

wizja, strategia rozwoju)

⬢ pomagamy opracować skuteczny plan i harmonogram
wdrożenia zmian

⬢ przeprowadzamy analizy strategiczne i prezentujemy

obiektywne oceny

⬢ opracowujemy nowy model organizacyjny uczelni

⬢ przygotowujemy statut oraz inne dokumenty
ustrojowe uczelni

⬢ analizujemy i oceniamy efektywność procesów
funkcjonujących w uczelni (obszary badań, kształcenia

oraz organizacji wewnętrznej)
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W jaki sposób pracujemy?

⬢ opracowujemy nowe procedury merytoryczne
i organizacyjne

⬢ przygotowujemy wewnętrzne akty prawne i wzory

innych dokumentów wewnętrznych

⬢ pomagamy komunikować zmiany wewnątrz uczelni
w sposób zrozumiały i jednoznaczny na każdym etapie

wdrożenia

⬢ szkolimy pracowników z zakresu nowych regulacji

ustawowych i wewnętrznych

⬢ udzielamy wsparcia doradczego władzom
i pracownikom uczelni w formie bieżących konsultacji
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Sprawne wdrożenie nowych przepisów dla uczelni
akademickich – nasza autorska metodyka wdrożenia umożliwia
sprawne i skuteczne przeprowadzenie procesu zmian, zgodnie
z wytycznymi ustawowymi

Bezpieczeństwo decyzji - współpraca z naszymi ekspertami pozwala
ograniczyć ryzyko błędów w projektowaniu rozwiązań formalno-prawnych
i realizowaniu strategicznych działań

Redukcja kosztów wdrożenia - realizacja programu doradczo-
wdrożeniowego umożliwia obniżenie kosztów wdrożenia zmian nawet
o połowę

Wsparcie zasobów kadrowych uczelni - zaangażowanie naszego
zespołu powoduje odciążenie pracowników odpowiedzialnych za
wdrożenie zmian oraz oszczędność ich czasu

Przeszkolenie pracowników - pracownicy otrzymują nie tylko
wiedzę nt. przepisów ustawy, ale również procedur wdrożonych w ich
uczelni

Zniwelowanie oporów wewnętrznych - program wspiera władze
uczelni w komunikowaniu i wyjaśnianiu zmian ich pracownikom na
wszystkich etapach wdrożenia nowych przepisów w uczelni

Jakie są korzyści dla uczelni?
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Dlaczego warto z nami współpracować?

Wsparcie doradcze i prawne
Zapewniamy wsparcie doradcze i prawne czołowych ekspertów

w dziedzinie prawa nauki i szkolnictwa wyższego w Polsce.

Najlepsze praktyki zarządcze
Znamy i wdrażamy najlepsze praktyki zarządcze, światowe

standardy oraz innowacje organizacyjne funkcjonujące
w światowym szkolnictwie wyższym.

Wiedza systemowa

Systemowo łączymy wiedzę o szkolnictwie wyższym,
przewodzeniu zmianom i doskonaleniu jakości organizacji oraz
rozwoju kultury i talentów ludzi.

Znaczące doświadczenie we wdrażaniu Ustawy 2.0
Nasi konsultanci zrealizowali kilkadziesiąt projektów
wdrożeniowych i doradczo-szkoleniowych w zakresie

dostosowania uczelni do tzw. Ustawy 2.0.

Użyteczność efektów audytów

Gwarantujemy użyteczność efektów audytów w postaci
przejrzystego raportu, zawierającego zestawienie wszelkich
zaleceń i rekomendacji.

Sprawna i skuteczna implementacja
Sprawnie i skutecznie projektujemy i wdrażamy rozwiązania
organizacyjno–prawne z wykorzystaniem naszego autorskiego

modelu,

Rzetelne diagnozy i dane
Pracujemy procesowo w oparciu o rzetelne diagnozy i dane,

dlatego dostarczamy projekty systemowe oraz
rekomendujemy sprawdzone rozwiązania zewnętrzne,
funkcjonujące jużw uczelniach, a nie tylko suche teorie.
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Wybrani Klienci
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Zapraszamy do współpracy!

Kontakt ws. oferty:

Arkadiusz Wronowski (Dyrektor Generalny) 

+48 602-285-633

a.wronowski@irsw.pl


